
TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2022. gada 25. maijā         prot. Nr. 9, 34. § 

 

 

Par papildinājumiem Tukuma novada domes 2022. gada  

30. marta lēmumā “Par pašvaldības iestāžu maksas  

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58. §)  

 

1. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

g) apakšpunktu (tikai dome var noteikt maksu par citiem pakalpojumiem), Tukuma novada domes 

2022. gada 23. februāra noteikumiem Nr. 5 “Kārtība, kādā Tukuma novada pašvaldības iestādes 

plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītos 

izdevumus, nosaka un apstiprina maksas pakalpojumu izcenojumus”, Tukuma novada dome nolemj 

izdarīt papildinājumus Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā “Par pašvaldības iestāžu 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58. §), pievienojot tam papildus 

pielikumus un apstiprināt: 

  

[..] 

1.14. Kandavas Kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādi (29. pielikums), 

2. ieņēmumus no maksas pakalpojumiem iemaksāt Tukuma novada domes pamatbudžeta 

kontā, 

3. noteikt, ka par maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus var izlietot izdevumiem, kas 

saistīti ar maksas pakalpojumu nodrošināšanu un citiem uzturēšanas izdevumiem atbilstoši iestādes 

apstiprinātām tāmēm, 

4. maksas pakalpojumu cenrādi piemērot no 2022. gada 1. jūnija, 

[..] 

6. uzskatīt par spēku zaudējušiem: 

[..] 

6.18. Kandavas novada domes 2020. gada 24. septembra lēmuma “Par Kandavas novada 

domes 2020. gada 27. augusta iekšējo noteikumu “Kandavas novada pašvaldības iestāžu un 

struktūrvienību sniegtie maksas pakalpojumi” grozījumu apstiprināšana” (protokols Nr. 16  4.§): 

[..] 

6.18.3. 3. pielikumu Kandavas novada Kultūras un sporta pārvaldes sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādis; 

[..]  

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 

  

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


29. pielikums 
Tukuma novada domes 25.05.2022.  

lēmumam (prot. Nr. 9, 34.§)  

 

 

Kandavas kultūras centrs 
 

Nr.p.k. Maksas pakalpojums Mērvienība  EUR bez PVN 

1 2 3 4 

1. Mazās sarīkojumu zāles (līdz 209 m2) noma stundā 5,00 

2. Lielās sarīkojumu zāles (no 210 m2) noma stundā 14,67 

3. Mazās telpas (nodarbību, semināru līdz 100m2) noma stundā 5,34 

4. Tūrisma informācijas centrs 

4.1. Gida pakalpojumi ekskursijai pa Kandavu latviešu 

valodā 

stundā 15,49 

4.2. Gida pakalpojumi ekskursijai pa Kandavu svešvalodā stundā 20,33 

4.3. Tūrisma maršruta sastādīšana   Vienai 

dienai 

18,22 

5. Kandavas muzejs 

5.1. Ieejas maksa Vienai 

personai 

2,00 

5.2. Priekšmetu izmantošana: fotografēšana, pārzīmēšana, 

skenēšana, filmēšana uz vietas muzejā 

Viens 

priekšmets 

1,00 

5.3. Rakstiska konsultācija 1800 rakstu 

zīmes/ viena 

A4 lapa 

5,00 

5.4. Muzejpedagoģiskā nodarbība “Spēks no ozolzīles’ Viena stunda 

vienai 

personai 

3,95 

5.5. Lekciju sagatavošana pēc pasūtījuma Viena stunda 30,00 

 

5.6. Speciālie noteikumi, atlaides un izņēmumi 

Ieejas maksai skolēniem, studentiem un pensionāriem 50 % atlaide. 
Daudzbērnu ģimenēm apmeklējuma ieejas maksu muzejā piemēro tikai pilngadīgām 

personām. Daudzbērnu ģimenēm ieejas maksa 5,00 EUR. 
Ieeja muzejā par brīvu ir Starptautiskajā Muzeju dienā (18. maijs), Starptautiskajā Muzeju naktī, 

izstāžu atklāšanas laikā, bērniem līdz 7 gadu vecumam, personām ar speciālajām vajadzībām (uzrādot 

invaliditātes apliecību), Latvijas Republikas muzeju darbiniekiem (uzrādot apliecību), Starptautiskās 

muzeju padomes (ICOM) biedriem (uzrādot apliecību), izstāžu autoriem, audzēkņu grupas 

pavadošajām personām (ne vairāk kā divas personas), tūristu grupas pavadošajam gidam. 
 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 
 

 


